
Programma operativo Regionale FESR-FSE Puglia 2014 – 2020 “Attrattori culturali, naturali e turismo” Asse VI
– Tutela dell’ambiente e promozione delle risorse naturali e culturali – Azione 6.8 Interventi per il

riposizionamento competitivo delle destinazioni turistiche
CUP: B59D20001730009

“Promozione della destinazione Puglia”

PROCEDURA NEGOZIATA TELEMATICA EMPULIA EX ART. 36, COMMA 2, LETT. B, DEL D.LGS.
N.50/2016 PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI RELATIVI ALLA ORGANIZZAZIONE E GESTIONE DI
EDUCATIONAL TOUR E ATTIVITA’ DI OSPITALITA’ IN OCCASIONE DEL BUYPUGLIA ROUTES &
EXPERIENCES (28 FEBBRAIO - 3 MARZO 2023).
CIG: ZF0397D823
CUP: B59D20001730009

  AVVISO DI AGGIUDICAZIONE

Si comunica che questa Amministrazione, con Determinazione del Direttore Generale n.41 del
02.02.2023, ha proceduto con l’aggiudicazione dell’appalto in oggetto al prezzo di €35.410,00 (oltre
IVA), quale fee a corpo commisurata al fabbisogno dei servizi di ospitalità servizi relativi alla
organizzazione e gestione di educational tour e attività di ospitalità in occasione del BuyPuglia
Routes&Experiences (28 febbraio-3 marzo 2023), in favore della impresa SYSTEMAR VIAGGI SRL,
con sede in Via XXIV Maggio n.36 Bari, C.F./P. I.V.A. 06947920721.

Tale comunicazione ha effetto di pubblicità notizia.

Bari, 02.02.2023

Il Responsabile Unico del Procedimento

Dott.ssa Alessandra Boccuzzi
,


		2023-02-02T12:45:09+0100
	ALESSANDRA BOCCUZZI




